Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim

 CEP 38747-050

PORTARIA Nº 12.312/2021

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELO

ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no parágrafo único do art. 12 e art. 71 da Lei

Complementar nº 60/2009 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

R E S O L V E

Art. 1º - Designar, o servidor JOSÉ GERALDO MARQUES, ocupante do

cargo em comissão de Supervisor de Setor - Tesouraria, Nível IV, para responder

pelo Almoxarifado Central da Secretaria Municipal de Administração e

Desenvolvimento Econômico, a partir de 27/01/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de janeiro de 2021.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal